
SMYGPUNKA OCH STYRKEBESKED 
 
 
 
En lömsk smygande punktering  i finalen ställde till det och gjorde att Mattias 
Lindberg, Hässleholms Motorklubb, tappade en säker andraplats i Swedish Kart 
Festival på Axamo ring i Jönköping. I konkurrens med Sveriges bästa förare i klass KF3 
låg Mattias och fightades med Boråsföraren Victor Öberg om segern när det var åtta 
varv kvar. Men när luften började pysa ut ur vänster bakhjul kunde han inte hålla 
idealspåret, Robert Helling,, som vid det laget varit 6 sekunder efter, kom ifatt. Han 
prejade Mattias kart i sidan, fick den att ställa sig i fel körrikting. Efter kom Felix 
Fröjd, också han från Borås och frontalkrockade med Mattias. – så var den dagen 
förstörd och och en kassaskåpssäker andraplats i ett av Sveriges viktigaste karting-race 
gick upp i rök för Hässleholmsföraren. 
 
 Helgen på banan utanför Jönköping gav annars Mattias Lindberg ett kvitto på att han har 
kapaciteten att slåss framgångsrikt i den översta Sverige-toppen.  I sitt första kvalheat blev 
han 5:a. I det andra avancerade han snabbt upp till en tredjeplats när han blev påkörd och 
karten blev skadad.  Teamet rätade dock ut alla krokigheter under kvällen och på 
uppvärmningen på söndagsmorgonen var Mattias snabbast av alla.  
 
I förfinalen starade han från tolfte rutan – på grund av kraschen i andra kvalheatet. Han 
jobbade sig up till en fjärdeplats, som han höll fram till sista kurvan. Då släppte han, taktiskt, 
förbi en konkurrent. – På Axamobanan är det nämligen bättre att starta från femte rutan än 
från den fjärde och det visste Mattias! 
 
I finalen drog han och  rutinerade Victor Öberg , med bland annat en färsk seger i Italien i 
bagaget, upp en våldsamt tempo direkt och skaffade sig en lucka på över fem sekun der till 
tredje man. Merpareten av loppet – som gick över 25 varv – låg sedan de båda och  slogs om 
ledningen – fram till de olycksaliga pyspunkan. 
 
Mattias var dock inte alltför besviken efteråt. – Det var en race-incident, menade han. – Och 
nu vet jag i alla fall säkert att jag hänger med de allra bästa. Nu skall vi träna ännu hårdare 
och fortsättningen kan nog bli ganska kul. 
 


